Dart Master Nazionale 2019

Classifica Veneto

Classifica aggiornata al : 02/01/2020

Montepremi Regionale € 2505,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

PULZATO
MARANGON
MARINELLO

DANIELE
CALLIGHER
CARPANESE

GIORA
LINCETTO
RIZZO
FRANZOSO
VOLTAN
TREVISAN
BERTO
CONVENTO
CASOTTO
ZANIN
BERENZI
MARITAN
MORO
BETTINI
AGOSTINI
GARDIN
MIATO
BOLZONARO
TOSATO
VASIC
TRIFAN
NICOLETTO
BAGARELLO
SOLA
ZARAMELLA
PAN

FAGGIAN
DESIDERIO

QUAGGIO

CHILLON

BEVILACQUA
PASQUALOTTO
PICELLO
VOLPIN
BORTOLAMI
RAMPIN
COJOCARU
GAVIN

FORNARO
CONVENTO

PERUGINI

BERTOLINI

MARCON

CONTE

Nome

DANIELE
LUCA
CLAUDIO
NICOLAS
ALBERTO
DAVIDE
DAVIDE
FRANCESCO
DOMINIQUE SIMON
GIULIANO
ROLANDO
FILIPPO
DENIS
ALESSIO
SAMUELE
NICOLA
LUIGI
GIODI
MATTEO
VALENTINA
MATTIA
LEONARDO
GIANNI
FEDERICO
MAURIZIO
ZLATKO
IRINA
MASSIMILIANO
VALENTINA
DAVIDE
GERRY
YUMIN
MANUEL
GIOVANNI
ROBERTO
LORENZO
PAOLO
ALBERTO
STEFANO
LUCA
ENRICO
RODOLFO
CRISTIAN
KATIA
MICHAEL
MARCO
DANIELE
MATTEO
ANDREA
GIADA

Citta

Fiesso d'Artico
Piazzola Sul Brenta
Piove Di Sacco
Padova
Mira
Terrassa Padovana
Legnaro
Camponogara
Fosso
Adria
Casalserugo
Torreglia
San Giorgio in Bosco
Stra
Pontelongo
Vigonovo
Casalserugo
Codevigo
Stra
Camponogara
Battaglia Terme
Campo San Martino
Piombino Dese
San Pietro Viminario
Padova
Loreggia
Legnaro
Padova
Albignasego
Brugine
Curtarolo
Campo San Martino
Lughetto
Piove di Sacco
Legnaro
Cadoneghe
Albignasego
Legnaro
Pontelongo
Casalserugo
Padova
Ponte San Nicolo
Ponte San Nicolo
Cervarese S. Croce
Piove di Sacco
Stra
Piombino Dese
Legnaro
Paese
Fosso

Tessera Cat.

01/1243 B
01/935
01/198
01/1636
01/1039
01/1526
01/1736
01/1528
01/1467
01/1337
01/085
01/1036
01/664
01/1603
01/406
01/630
01/1575
01/295
01/1550
01/1734
01/461
01/1149
01/1668
01/1358
01/1654
01/260
01/1692
01/928
01/1624
01/1230
01/1657
01/1247
01/1366
01/1820
01/1564
01/822
01/110
01/294
01/1819
01/1148
01/171
01/1487
01/1693
01/1845
01/1669
01/1653
01/426
01/1847
01/1937
01/1465
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Prov.

Partite
Giocate

Punti

630
452
348
348
322
316
301
268
268
256
255
244
228
226
214
212
209
208
204
194
191
188
188
183
182
182
176
172
171
170
166
163
160
156
152
152
150
148
147
146
146
142
142
140
140
138
133
130
130
128
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Classifica Veneto

Montepremi Regionale € 2505,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. P_artlte Punti
Giocate
51 MANIERO PIETRO Legnaro 01/1652 A PD 21 127
52 MASIERO ELISA Legnaro 01/1589 B PD 17 126
53 BEGGIO ANDREA Codevigo 01/1531 A PD 11 124
54 GAZZETTO THOMAS Piazzola Sul Brenta 01/954 A PD 23 118
55 BRAGATO DOMINGO S. Angelo di Piove di Sacco  01/1563 C PD 25 116
56 CESARO ALEX Bovolenta 01/1448 A PD 20 116
57 VANZO MATTEO Campo San Martino 01/1977 C PD 16 112
58 MAZZUCATO MARISA Abano Terme 01/1204 C PD 29 110
59 COPPO FEDERICA Cento 01/1621 C FE 21 110
60 MANTOAN MATTIA Pontelongo 01/1778 B PD 16 110
61 SALMISTRARO ANDREA Sant'Angelo di Piove 01/1674 B PD 12 108
62 LEVORATO ROBERTO Camponogara 01/618 A VE 10 106
63 FASOLATO DAVIDE Polverara 01/381 A PD 16 104
64 PESCAROLO MARKOS Casalserugo 01/1068 A PD 8 104
65 MARCUZZI ENRICO Zelarino 01/1371 B VE 17 100
66 SOLA SIMONE Piove di Sacco 01/574 B PD 15 100
67 NATRONI ALESSIO Vigonovo 01/1746 C VE 33 98
68 LAZZARI DAVIDE Brugine 01/1676 C PD 20 98
69 RIZZO NICOLA Dolo 01/1596 B VE 16 98
70 MANIERO LEOPOLDO Sant'Angelo di Piove 01/1675 B PD 15 98
71 ZARPELLON DEBORA Padova 01/1798 C PD 21 92
72 GAZZETTA LAURA Bovolenta 01/1620 C PD 19 92
73 CAVALLINI MARA Legnaro 01/1743 C PD 18 88
74 MOLON FEDERICO Monselice 01/1350 A PD 13 87
75 DI MARCANTONIO SEAN Gavello 01/1217 A RO 6 82
76 ZANELLATO MICHELE Correzzola 01/843 B PD 22 80
77 ROSSI MONIA Arqua Polesine 01/1824 C RO 17 80
78 POLETTI MILO Dolo 01/1466 A VE 13 80
79 TACCHIN FABIO Tribano 01/1834 B PD 18 76
80 MIOTTO ENRICO Sant'Angelo Di Piove Di Sacco 01/1673 B PD 18 74
81 FORNARON FEDERICO Brugine 01/1009 C VE 15 74
82 DE ROSA ROSSANA Piombino Dese 01/1726 B PD 17 70
83 VANZO CONSUELO San Giorgio In Bosco 01/1150 A PD 15 70
84 DAL MASO ANDREA KEVIN Piazzola sul Brenta 01/934 A PD 8 68
85 KOPCZYNSKA EWA Codevigo 01/1464 A PD 20 66
86 RECALDIN FABIO Sant'Angelo Di Piove Di Sacco 01/1667 B PD 19 66
87 BORTOLAMI MARCO Ponte San nicolo 01/1660 C PD 18 64
88 CECCONELLO SILVANO Padova 01/932 B PD 14 62
88 SCANTAMBURLO ELENA Campo San Martino 01/468 A PD 14 62
90 XIA LIWEI Campo San Martino 01/1656 A PD 16 60
91 DESTRO MICHELE Codevigo 01/1256 C PD 11 60
92 BESUTTI SILVIA Abano Terme 01/1203 C PD 19 58
93 ROCCA TIZIANO Bagnoli di Sopra 01/543 A PD 4 58
94 PERUZZO NICO Piazzola sul Brenta 01/1372 C PD 12 56
95 CACCARO LUIGI Campo San Martino 01/1651 C PD 11 56
96 MEDICI FEDERICO Masera 01/1850 B PD 10 56
96 RAMON LUIGINO Piove di Sacco 01/623 B PD 10 56
98 ONGARATO GIOVANNA Legnaro 01/1775 C PD 14 54
99 PINATO PIERA Ponte S. Nicolo 01/302 C PD 12 54
100 CALLIGHER RUDI Mira 01/974 B VE 11 54
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Cognome

PEPE
BABOLIN
DUTA
MOGICATO
OLTEANU
BASSO
PACE
MAGAGNA
PICCOLO
CRIVELLARO
TOMAIN
SIMONATO
CRESTANI
ANGIOLIN
FABRIS
MARANI
MANIERO
QUARTESAN
LARONZANA
PREGNOLATO
DAROS
ZANTOMASI
GEMO
BATTAGIN
CADORIN
FORSIN
LUNARDON
MORBIATO
BELLOTTO
CONTARIN
PRANDATO
TAGLIATI
CAVALIERE
SANAVIA
COMUNIAN
BETTIO
AGGIO
SUMAN
MASSAROTTO
GRASSOTTO
BOLDRIN
VANZAN
MANCA
CONTI
DE GIORGI
D'ANIELLO
ZANARELLA
MOLON
SPAMPANATO
ZILIO

Nome

MANUEL
MASSIMO
GEORGIANA
ALESSIA
GEORGIANA
RICCARDO
SUSANNA
ATANASIO
SAMUELE
ANDREA
ALBERTO
EDOARDO
ALESSANDRO
STEFANO
GIORGIA
GIADA
LUCA
SARA
ALESSANDRO
KEVIN
FRANCESCO
MATTIA
STEFANIA
MARCO
MICHELE
ALESSANDRO
FABIO
MASSIMO
MARCO
FABIO
GIANLUCA
GIAMPIETRO
GIANMARIA
ALBERTO
MATTEO
GIANLUCA
DEVIS
OMAR
MARIKA
PATRICK
ANDREA
DENISE
ALESSANDRO
ELIO
ALEX
GIULIA
GIOELE
ALBERTO
FELICE
CHRISTIAN

Citta

Mestre
Cittadella
Polverara

Legnaro
Legnaro
Campolongo Maggiore
Padova
Pozzonovo
Meduna di Livenza
Terrassa Padovana
Volta Brusegana
Villafranca Padovana
Galzignano Terme
Mestre
Rio Di Ponte San Nicolo
Meduna di Livenza
Legnaro
Selvazzano Dentro
Rubano
Padova
Noventa Padovana
Curtarolo
Tribano
Albignasego
Monfumo
Piazzola sul Brenta
Cartura
Padova
San Giorgio In Bosco
Monselice
Pernumia
Saccolongo
Candiana
Sant'Angelo di Piove
Tribano
Monselice
Bagnoli Di Sopra
Legnaro
Campo San Martino
Castefranco Veneto
Stra
Solesino
Padova
Correzzola
Camponogara

Padova
Marsango

San Pietro Viminario
Anguillara Veneta
Monselice

Tessera

01/1944
01/1627
01/1567
01/1623
01/1577
01/1749
01/830
01/384
01/1891
01/1678
01/1081
01/1998
01/1974
01/1938
01/1576
01/1502
01/1622
01/1634
01/567
01/1405
01/1962
01/2006
01/1560
01/625
01/1939
01/247
01/1966
01/860
01/1980
01/1479
01/1751
01/638
01/546
01/1666
01/325
01/308
01/805
01/167
01/1979
01/1942
01/1549
01/1607
01/559
01/1216
01/608
01/896
01/1628
01/1871
01/1261
01/1862

Cat.
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TV
PD
PD
PD
PD
VE
PD
PD
TV
PD
PD
PD
PD
VE
PD
TV
PD
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PD
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PD
PD
TV
PD
PD
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PD
PD
PD
PD
PD
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PD
PD
PD
PD
TV
VE
PD
PD
PD
VE
PD
PD
PD
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PD
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Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. P_artlte Punti
Giocate
151 VIRKO EUGENIA ADAM Legnaro 01/1963 C PD 9 24
152 SGRINZATO RICCARDO Legnaro 01/1566 B PD 5 24
153 SALVADORI ROBERTO Castagnole 01/1109 A TV 4 24
154 TESTA ALESSANDRO Piazzola sul Brenta 01/1931 C PD 3 22
155 PAGLIARIN FEDERICA Mestre 01/1946 C VE 7 21
156 BELTRAMIN ELENA Corte 01/1779 C PD 8 20
157 BORGATO EUGENIA Legnaro 01/1556 C PD 7 20
157 NORBIATO NICOLA Abano Terme 01/807 B PD 7 20
159 MARZARI GIULIO Selvazzano Dentro 01/1082 B PD 6 20
159 MENEGHETTI MARUSKA Cartigliano 01/914 A Vi 6 20
161 BASTIANELLO DIANO Abano Terme 01/718 C PD 5 20
162 BEVILACQUA FRANCESCA Albignasego 01/1496 A PD 4 20
162 RUVOLETTO GABRIELE Stra 01/1598 A VE 4 20
164 FERRAZZO MICHELE Campo San Martino 01/617 A PD 3 20
164 GAZZOLA DIEGO Riese Pio X 01/1954 C TV 3 20
166 BERTOLLO GIANMARIA Castelfranco Veneto 01/1943 B TV 2 20
167 BIA RAFFAELE Ponte San Nicolo 01/1488 B PD 4 18
167 COCCHIO MIRKO Padova 01/1430 B PD 4 18
169 AUSTINI FEDERICO San Pietro Viminario 01/1969 B PD 3 18
169 RADE DANIELA Legnaro 01/1555 C PD 3 18
169 ZIN SIMONE Abano Terme 01/1686 C PD 3 18
172 SPAMPANATO ANIELLO Anguillara 01/1259 C PD 2 18
173 BALBO MATTEO Masera di Padova 01/773 A PD 5 16
173 PRENDIN MAURIZIO Padova 01/948 C PD 5 16
175 FRANZINA MERI Tribano 01/1771 B PD 4 16
176 DUDA CORINA Vedelago 01/2012 C TV 2 16
176 LICCIARDIELLO MATTIA Grigno 01/1900 C TN 2 16
176 PEDROTTI DAVIDE Cavedine 01/1816 C TN 2 16
176 POLONIO ENRICO Masera di Padova 01/563 A PD 2 16
176 ZHANG KUIYI Chirignago 01/858 A VE 2 16
181 CERONI NICOLA Mira 01/1367 A VE 1 16
182 BONONI DENIS Anguillara Veneta 01/094 A PD 3 15
183 VOLTAN ALBERTO Legnaro 01/1485 C PD 7 14
184 QUAGGIO DENISE Chioggia 01/1968 C VE 6 14
185 BONATO MARCO Campo San Martino 01/350 A PD 4 14
185 DONOLI GIACOMO Campo San Martino 01/579 C PD 4 14
187 CANOVA SIMONE Ponte San Nicolo 01/1486 C PD 3 14
187 MAZZUCATO ANDREA Camponogara 01/1640 A VE 3 14
187 P1ZZO ELISA Masera di Padova 01/1609 C PD 3 14
190 LANDO DANIEL Codevigo 01/1895 C PD 2 14
190 MARTIN LEONARDO Polverara 01/1831 B PD 2 14
192 COGO MANUEL Casalserugo 01/1512 A PD 1 14
192 PERUZZO LUCA Selvazzano Dentro 01/129 A PD 1 14
192 TOFFANIN MATTEO Padova 01/267 B PD 1 14
195 DAL MASO MASSIMILIANO Padova 01/1035 B PD 4 13
195 PERARO MATTIA Anguillara 01/188 A PD 4 13
197 CAZZARO LORENZO Castelfranco Veneto 01/1949 C TV 5 12
198 ROSSETTO CHIARA Saccolongo 01/1898 C PD 4 12
198 SCALCO ELEONORA Piazzola sul Brenta 01/1520 B PD 4 12
200 BERGAMIN FABIO Legnaro 01/1588 C PD 3 12
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Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. C:z::tgtee Punti
200 GIBIN MICHELE Abano Terme 01/695 B PD 3 12
202 SANTINELLO MARTIIN Padova 01/123 B PD 2 12
202 TEZZON FEDERICO Galzignano Terme 01/1360 B PD 2 12
204 MOZZATO DAVIDE Polverara 01/1776 A PD 1 12
204 RIZZO CLAUDIO Pozzonovo 01/057 A PD 1 12
206 BOTTARO STEFANO Teolo 01/808 B PD 4 10
206 MAZZUCATO MARTINA Noventa Padovana 01/1595 B PD 4 10
208 GEROMIN MICHAEL Spinea 01/801 B VE 3 10
208 INNOCENTE MATTIA Vedelago 01/2014 C TV 3 10
210 AGOSTINI FRANCESCO Tognana 01/1690 C PD 2 10
210 BABOLIN GIACOMO Campo San Martino 01/1730 A PD 2 10
210 BISIACCO ENDRIO Sant Angelo Di Piove 01/2026 C PD 2 10
210 RIGONI GAIA Padova 01/1821 C PD 2 10
214 BALLIN LUCA Fiesso d'Artico 01/332 A VE 1 10
214 GIBIN GIOVANNI Due Carrare 01/245 B PD 1 10
214 VIANELLO STEFANIA Tribano 01/1853 B PD 1 10
217 DE PI1ZZOL JENNY Mareno Di Piave 01/1940 A TV 3 8
217 PINTON ENRICO SANDRO Cona 01/1897 C VE 3 8
217 TRINCANATO ERICA Mira 01/1591 C VE 3 8
217 VAROTTO WALTER Legnaro 01/1888 C PD 3 8
221 BARALDO MAURO Bovolenta 01/1655 C PD 2 8
221 INNOCENTE GARY Vedelago 01/2013 C TV 2 8
221 PIVA ALICE Brugine 01/2025 C PD 2 8
221 VARAGNOLO STEFANO Padova 01/1794 C PD 2 8
225 AGOSTINI SIMONE Padova 01/163 A PD 1 8
225 BETTIO ANDREA Bovolenta 01/1493 B PD 1 8
225 FILIPPI MARCO Anguillara Veneta 01/545 C PD 1 8
225 GRIFALCONI MARCO Selvazzano Dentro 01/1323 A PD 1 8
225 MICHIELON VALENTINO Padova 01/464 B PD 1 8
225 PASSADORE ALESSIO Mira 01/1097 A VE 1 8
231 BORELLA SILVIA Camponogara 01/1741 C VE 2 6
231 CONTE MATTEO Arino di Dolo 01/1065 B VE 2 6
231 DE SIMONE MARCO Padova 01/1879 B PD 2 6
231 LILE DENALDA Vazzola 01/2017 C TV 2 6
231 LORENZETTO LINDA Due Carrare 01/1658 C PD 2 6
231 MICILLO IVAN Campodarsego 01/1787 C VE 2 6
231 PARUSSOLO DAVID Vazzola 01/1727 C TV 2 6
231 SCAPPINELLO THOMAS Castelfranco Veneto 01/1947 B TV 2 6
231 TULIN ALESSIA Pontelongo 01/1533 C PD 2 6
240 DE LAZZARI GABRIELE ANDREA Pontelongo 01/1312 B PD 1 6
240 FALASCO ALESSANDRO Bovolenta 01/1955 C PD 1 6
240 FATTORE ALESSANDRO Mira 01/1095 B VE 1 6
240 MASSARI MATTIA Arzergrande 01/1495 B PD 1 6
240 TESSARO PAOLO Valli Del Pasubio 01/1970 C Vi 1 6
245 MARANGON FABIO Fosso 01/979 B VE 2 5
246 ANTINARELLA MATTIA Villadose 01/1978 C RO 2 4
246 BIANCHIN MICHELA Vedelago 01/2015 C TV 2 4
246 CESAROTTO ANDREA Casalserugo 01/1447 A PD 2 4
246 MARTELLO CHIARA Terrassa Padovana 01/1953 C PD 2 4
246 PIOVAN CRISTIAN Pernumia 01/1975 C PD 2 4
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Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. giz::tgfe Punti
251 AGOSTINI SIMONE Villa Estense 01/1228 C PD 1 4
251 ALBERTO ALBERTO Rubano 01/1958 C PD 1 4
251 BALLOCCO DAVIDE Casalserugo 01/1174 B PD 1 4
251 CASAZZA ENRICO Anguillara Veneta 01/1262 C PD 1 4
251 CIATTO PAOLO Ponte San Nicolo 01/1565 B PD 1 4
251 CODOGNO GIANLUCA Padova 01/1896 C PD 1 4
251 COMUNIAN MARCO Tribano 01/852 C PD 1 4
251 FILIPPI MICHAEL Anguillara Veneta 01/1269 A PD 1 4
251 FOGO LUCA Este 01/1870 B PD 1 4
251 GALLO KETRIN Pozzonovo 01/1185 C PD 1 4
251 GRIGGIO PAOLO Bovolenta 01/1957 C PD 1 4
251 MASTELLARO MARIO Padova 01/1470 C PD 1 4
251 MINGRELLA MATTIA Masera di Padova 01/1967 C PD 1 4
251 MONETTI ROSSELLA Mira 01/1041 B VE 1 4
251 MUZZOLON LORENZO Battaglia Terme 01/1226 B PD 1 4
251 NICOLETTO ANDREA Piove di Sacco 01/1605 B PD 1 4
251 PELIZZA GILBERTO Abano Terme 01/839 A PD 1 4
251 PEPE GIACOMO Carpenedo 01/2016 C TV 1 4
251 SIMONETTO MARTINA Pernumia 01/1982 C PD 1 4
251 TOMMASINO FRANCESCA Piove Di Sacco 01/2027 C PD 1 4
251 TROVO STEFANO Pernumia 01/1160 A PD 1 4
272 MASIERO VALTER Padova 01/107 B PD 2 3
273 BASSAN STEFANO Due Carrare 01/1472 B PD 1 2
273 BASSO MATTEO Legnaro 01/1626 B PD 1 2
273 BOTTON TOMAS Bovolenta 01/1910 C PD 1 2
273 BUSON NICOLA Pernumia 01/1905 B PD 1 2
273 CARRARO CLAI Legnaro 01/1570 C PD 1 2
273 CAUZZO ROBERTO Campo San Martino 01/1151 B PD 1 2
273 CHETRONE GEORGE Villa Del Conte 01/2018 C PD 1 2
273 COMPAGNIN RENEE Teolo 01/1981 C PD 1 2
273 CONTRI MATTEO Codevigo 01/1959 C PD 1 2
273 CORRA ALESSANDRA Casalserugo 01/1976 C PD 1 2
273 CUNIAL GIOVANNI Possagno 01/1817 C TV 1 2
273 GARBIN MATTIA Villatora 01/1911 C PD 1 2
273 MANIERO DIEGO Polverara 01/1956 C PD 1 2
273 PONCHIA FABIO Leganro 01/1971 C PD 1 2
273 RAVAZZOLO FRANCO Padova 01/235 B PD 1 2
273 SCALDAFERRO MICHELE Grantorto 01/1002 B PD 1 2
273 SETTE LUDOVICA Monselice 01/1973 C PD 1 2
290 BETTIO ALBERTO Casalserugo 01/1414 B PD 1 1



